

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

مذاقصره

اولین و جامع ترین روزنامه مناقصات و مزایدات کشور

شماره ۲۰ تیر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۷۹۹
۲۰ تیرماه ۱۳۳۳ | قیمت: ۳۰۰۰ ریال | صفحه

Tuesday | Vol.8 | No.799 | 3000 Rls
10.July. 2012 | ISSN:2008-2886

همیشه پای مشکلات در میان است

بندر گناوه به عنوان اولین بندر کشور در سال ۸۵ برای مدت ۲۵ سال به بخش خصوصی واگذار شد افزایش ظرفیت بندر از ۱۹ هزار تن به ۵۰۰ هزار تن، اشتغال ایجاد شده از ۱۰۰ نفر به ۸۰۰ نفر و تغییر شیوه تخلیه و بارگیری از سنتی به شیوه های جدید و افزایش ظرفیت شناور ها از ۱۰۰ تن به ۳ هزار تن از جمله دستاوردهای بخش خصوصی ...



۵

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران برای مقابله با تحریم ها اعلام کرد

تفاوت میان توانمندسازی بخش خصوصی و نگاه امانه ای

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران گفت: بهترین راه مقابله با تحریم این است که اجازه ندهیم نقشه تحریم کنندگان بر پیکر اقتصاد ایران نقش ببندد و با ساختارهای اقتصادی لطمه وارد کند. محمد نهاوندیان در همایش چالش های تولید ملی...



۳

انتخابات آینده ۳ قطبی است

دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين با ارائه تحلیلی از نحوه حضور جریانات سیاسی در انتخابات آینده ریاست جمهوری پیش بینی کرد که رقابت ها در این انتخابات به صورت ۳ قطبی باشد. محمدرضا باهنر در گفت وگو با ایسنا، با تأکید بر لزوم بازسازی رقابت ها برای انتخابات ریاست...



۱



سخن مدیر مسؤول

جلیل قنادزاده

سهم معلولان از وسایل

نقلیه عمومی

در تمام جوامع پیشرفته معلولان از همه امکانات زندگی شهری سهمی دارند که همه مردم آن را قبول کرده و به آن احترام می گذارند. در ایران نیز مسؤولان هر چند اعتقاد شدیدی به رعایت حال معلولان دارند، اما اگر خوب به اطراف نگاه کنیم می توان گفت که معلولان سهم ناچیزی از امکانات شهری دارند. یکی از امکاناتی که بسیار برای معلولان حایز اهمیت است وسایل حمل و نقل عمومی برای تردد است که اصلا در ایران مناسب برای این افراد طراحی نشده است.

۱- بازگذا ردی سختم را با یک خاطره عینی ادامه دهم. حدود یک ماه پیش در متروی انقلاب معلولی از یکی از مسافران خواست که او را بسا ویلچر روی پله برقی قرار دهد تا او بتواند سوار مترو شود. مسافر هرچه قدر فکر کرد دید این کار خیلی خطرناک است. معلول به هر که رو کرد کسی حاضر نبود این خطر را مسافر جمع شدند و یکی از آن ها در خواست کرد که او را کول کرده و تا پایین ببرد ولی معلول در خواست او را قبول نکرد و در نهایت نتوانست از مترو استفاده کند. این صحنه تلخی بود که بسیار من و دیگری را که آنجا بودند متأثر کرد. با یکی از همکاران تماس گرفتم و خواستم که پرسندای در رابطه با مشکلات حمل و نقل معلولان بنویسیم و به این ماجرا اشاره کردم. همکارم گفت متروها آسانسور دارند و باید معلولان از آن استفاده کنند. گفتم همه متروها ندارند. همکارم گفت بیش تر شان دارند؛ اما من گفتم حتی اگر همه هم داشته باشند تنها متروی انقلاب نداشته باشد کافی است که هیچ ارزشی برای حق معلولان قابل نشده ایم.

۲- برخی از متروهای شهر تهران دارای آسانسور هستند و برخی هم نیستند. معلوم نیست شهرداری تهران از طراحی و ساخت این محیط ها چه ملاک هایی در نظر گرفته اند که این ضروری تری امکان را در بعضی از خطوط لحاظ نکرده است. با وجود این که گیت های مخصوص معلولان هنگام ورود وجود دارد، شهرداری از امکان تفکر محروم بوده که فکر نکرده است یک معلول چطور خود را از انبوه پله ها، به گیت برساند؟

۳- اما فرهنگ سازی در رابطه با نگاه به معلول نیز در حد ضعیف است، چرا که مردم وقتی معلولی را می بینند که تقلا می کند به هر صورت از وسیله نقلیه عمومی استفاده کند، با ترحم اظهار نظر می کنند «وقتی وضعیت اش این جوریه نباید از مترو یا... استفاده کند» بدون این که این سؤال را از خود بپرسند که آیا وسیله نقلیه عمومی تنها سهم من سالم از نظر فیزیکی است؟ البته دلیل این که این فرهنگ سازی صورت نمی گیرد بیش تر در نگاه مسؤولان است نه در نگاه مردم، چرا که اگر حمل نقل عمومی مناسب معلولان نبود مردم ناخوداگاه به سهم و حق معلول احترام گذاشته و هرگز این حق را به خودشان نمی دادند که قضاوت کنند معلول از کدام وسیله نقلیه استفاده کند و کدام وسیله برای آن ها مناسب تر است؟

۴- حدود یک هفته پیش عده ای از معلولان در راستای مشکلات ایاب و ذهاب اعلام کردند که شهرداری آن ها را نادیده می گیرد، برای این که حق معلولان را ادا کرده باشیم اظهار نظر هایی را که در این رابطه شده درج می کنیم. به گزارش ایران، نمایندگان معلولان در میز گرد خبری، با انتقاد شدید از مناسب نبودن گذرگاه های شهری، خواستار حل مشکلات شهری و مناسب سازی شهر شدند. این انتقادات تا جایی پیشی رفت که حسن کامران، نماینده مردم اصفهان و عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: اگر جای معلولان بودم، از قالیباف شکایت می کردم.

ماده ۲ قانون جامع حمایت از حقوق معلولان براین موضوع که مناسب سازی محیط شهری برعهده شهرداری است، تأکید کرده است. هم چنین ماده ۵ آیین نامه اجرایی ماده ۲ قانون جامع حمایت از حقوق معلولان نیز اشاره کرده که شهرداری موظف است وسایل حمل و نقل عمومی برای تردد افراد معلول را مناسب سازی کند، و وجود همین قوانین و اجرا نشدن آن کافی بود تا هفته گذشته فریاد اعتراض نمایندگان معلولان در ساختمان قیاض بخت بلند شود که معضلات رفت و آمد معلولان برآی ما به یک فاجعه تبدیل شده است. فاطمه قمی، مدیرعامل انجمن ضایعات نخاعی نیز ضمن انتقاد شدید نسبت به عملکرد شهرداری گفته بود علی رغم این که نزدیک به ۶ سال در این خصوص مکاتبه کرده ایم، به هیچ نتیجه ای نرسیده ایم. واقعا سؤال ما این است که چرا فرد معلول نباید حقی استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی زیر نظر شهرداری را داشته باشد؟ چرا نمی تواند از اتوبوس های BRT و مترو و تاکسی مثل سایر شهروندان استفاده کند؟

ادامه در صفحه ۳

مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی خبر داد

اولویت دولت استفاده از استانداردهای نوین سوخت

صفحه ۲



رئیس کل بیمه مرکزی ایران

شرکت های بیمه نوسان نرخ ارز را تا ۲۵ درصد پوشش می دهند

صفحه ۷

کمیته ویژه گرانی در مجلس

تشکیل شد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اعلام خبر تشکیل کمیته ای فراگیر در مجلس برای مقابله با گرانی ها، از برگزاری نشست مشترک دولت و مجلس برای بررسی وضعیت اقتصادی کشور از جمله موضوع گرانی و تحریم در آینده نزدیک خبر داد. جعفر قادری در گفت وگو با مهر، اظهار داشت: هفته گذشته کمیته ای در مجلس برای بررسی موضوعات اقتصادی کشور مخصوصا گرانی ها و اثرات تحریم ها تشکیل شد و مقرر شد این کمیته با حضور مسؤولانی از دولت وضعیت اقتصادی کشور را بررسی کرده و راهکارهایی برای حل مشکلات موجود اندیشیده شود. وی گفت: رؤسای کمیسیون های اقتصادی مجلس و نمایندگان مرتبط با موضوعات اقتصادی تشکیل دهنده این کمیته مجلس هستند. گفتنی است، سسران ۳ وقوه در روزهای اخیر دو نشست مشترک برای بررسی گرانی ها داشته اند.



باهنر: انتخابات آینده

۳ قطبی است



دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين با ارائه تحلیلی از نحوه حضور جریانات سیاسی در انتخابات آینده ریاست جمهوری پیش بینی کرد که رقابت ها در این انتخابات به صورت ۳ قطبی باشد. محمدرضا باهنر در گفت وگو با ایسنا، با تأکید بر لزوم بازسازی برخی از جریانات پیش از آغاز رقابت ها برای انتخابات ریاست جمهوری سال آینده اظهار داشت: با توجه به این که بخش هایی از اصلاح طلبان متأسفانه در جریان فتنه سال ۸۸ حضور داشتند و هزنه های سنگینی را به نظام وارد کردند شاید برای آن ها سخت باشد که بتوانند با این نام فعالیت مجددی داشته باشند. وی افزود: اگر آن هایی که مرا مأ اصلاح طلب هستند چار چوب اصلاح طلبی را درست تعریف کنند و مرز خود را با سران فتنه مشخص کنند می توانند در قانون اساسی وقوانین موضوع کشور فعالیت های سیاسی خود را ادامه دهند.

کوتاه از جهان

شیعیان عربستان عز ای عمومی اعلام کردند



در پی شهادت دو تن از شهروندان استان قطیف، ساکنان منطقه الشرقیه یک روز عزای عمومی اعلام کردند. شبکه العالم گزارش داد: ساکنان منطقه الشرقیه در پی شهادت ۲ تن از جوانان در جریان تظاهراتی که برای اعتراض به بازداشت «شیخ نمر» برگزار شده بود،

یک روز عزای عمومی اعلام کردند. نیروهای سعودی شرکت کنندگان در تظاهرات مسالمت آمیز را گلوله هدف قرار دادند که در پی آن ۲ تن شهید و چند نفر دیگر مجروح شدند. نیروهای امنیتی سعودی در عملیاتی، «شیخ نمر» از علمای برجسته شیعه عربستان را با گلوله مجروح و پس از آن بازداشت کردند.

بشار اسد

گفت وگو در شربیط کنونی محال است



رئیس جمهوری سوریه در گفت وگویی با تلویزیون آلمان با اشاره به حمایت گسترده آمریکا از گروه های مسلح امکان برگزاری گفت وگو با وجود ادامه جنایات تروریست ها را بی نتیجه توصیف کرد. به گزارش مهر به نقل از روزنامه الاخبار، «بشار اسد»

در گفت وگویی با تلویزیون «ای آر دی» آلمان گفت: آمریکا با حمایت از گروه های مسلح در راستای بی ثباتی سوریه حرکت می کند. وی افزود: آمریکایی ها از گروه های مسلح حمایت گسترده ای به عمل می آورند و همه کسانی که به تروریست ها کمک می کنند در جنایات آن ها شرکت دارند. رئیس جمهوری سوریه بیان کرد: حامیان سیاسی، تسلیحاتی و مالی گروه های مسلح در جنایاتی که آن ها علیه ملت سوریه مرتکب می شوند سهیم هستند. بشار اسد گفت: ما باب گفت وگوها را با هیچ طرفی در صورتی که قصد کمک به حل مشکلات سوریه را داشته باشند نمی بندیم البته این به شرطی است که تلاش ها جدی و صادقانه وجود باشد. وی خاطر نشان کرد: رئیس جمهوری هر کشوری نباید از رویارویی با چالش ها فرار کند و ما هم اکنون با مشکلات عدیده ای علیه کشورمان روبه رو هستیم اما ما در عین حال در صورتی که پایگاه مردمی نداشته باشیم در قدرت نمی مانیم.

پسران مبارک اتهامات وارده علیه خود را رد کردند



در نخستین جلسه رسیدگی به پرونده فساد مالی پسران مبارک، جمال و علا مبارک به همراه ۸ متهم دیگر تمام اتهامات وارده علیه خود را مبنی بر دست بردن در معاملات بورس مصر رد کردند. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه اسکای نیوز عربی، در نخستین جلسه دادگاه، جمال و علا مبارک دو پسر حسی مبارک رئیس جمهور سابق مصر به اتهام فساد مالی و دست بردن در معاملات بورس مصر جمال و علا به همراه ۸ تن از متهمان این پرونده تمام اتهامات وارده علیه خود را رد کردند. دادستان کل نیز با قرائت اتهامات این افراد عنوان داشت که آن ها قوانین مربوط به سرمایه گذاری در مصر را زیر پا گذاشتند و با ایجاد شرکت های صوری در داخل و خارج مصر تلاش کردند تا بخش اعظم سهام بانک ملی این کشور را خریداری کنند. با این اقدامات، متهمان مذکور توانستند بیش از دو میلیارد پوند سود به دست آورند.

چرتکه

رییس اتحادیه صادر کنندگان نفت، گاز وپتروشیمی علی رغم وجود تحریم‌ها

مشکلی در خصوص انتقال نفت توسط بخش خصوصی وجود ندارد



رامین شاهی - رییس اتحادیه صادر کنندگان نفت، گاز و پتروشیمی گفت: علی رغم وجود تحریم‌ها و فشارهای بین‌المللی درخصوص ایران باید اعلام کنم که هیچ مشکلی در رابطه با بیمه کشتی‌های حامل نفت صادراتی توسط بخش خصوصی وجود ندارد. به گزارش خبرنگار «مناقضه‌مزایده» حسن خسروچردی در نشست خبری روز گذشته خود در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی در رابطه با وجود محدودیت ظرفیت در بخش حمل‌ونقل نفت اظهار داشت: هم‌اکنون نفت کش‌های ایران با ظرفیت کامل در خدمت فروش نفت کشورمان توسط وزارت نفت هستند ولی این دلیل نمی‌شود که ما نتوانیم نفت را با استفاده از ظرفیت‌های خالی نفتکش‌های منطقه و بین‌المللی انجام دهیم. وی افزود: علی‌رغم امکان دور زدن تحریم‌ها وجود دارد زیرا وقتی مالکیت نفتکش‌ی را در اختیار بگیریمد و به لحاظ کاری آینده آن را برای مدت طولانی تأمین کنید مشکلی پیش نمی‌اید از سویی هم‌اکنون تمامی کشتی‌های حامل نفت خام ایران در آبراه‌های بین‌المللی توسط بیمه ایران بیمه شده‌اند. خسروچردی در پاسخ به خبرنگار «مناقضه‌مزایده» در خصوص وجود مشکل سواپ در گذشته اظهار داشت: در گذشته مشکلاتی در وزارت نفت وجود داشته که این مسایل در حال برطرف شدن است. وی افزود: وجود محدودیت‌ها در سهمیه اوپک و نیز اصرار دولت به سواپ نفت توسط خود موجب بروز مشکلاتی شده بود که در دوره وزارت رستم قاسمی مشکلات در حال برطرف شدن است. در ادامه خسروچردی در رابطه با تشکیل کنسرسیوم نفتی توسط بخش خصوصی اظهار کرد: این اتحادیه که از بخش‌های خصوصی تشکیل شده است پس از اعمال تحریم‌های نفتی ۳ کنسرسیوم برای کمک به صادرات نفت تشکیل داد که هم‌اکنون یک کنسرسیوم که متشکل از ۶۵ عضو است در زمینه صادرات نفت به دولت کمک می‌کند. رییس اتحادیه صادر کنندگان فراورده‌های نفتی با تأکید بر این که صادرات نفت ایران به اروپا متوقف نشده است، از پیشنهاد برخی شرکت‌های خارجی برای تخفیف در قیمت فروش نفت خام ایران خبر داد. در ادامه حسن خسروچردی با تأکید بر این که صادرات نفت ایران به کشورهای اروپایی قطع نشده است خاطرنشان ساخت: در حال حاضر برخی از پالایشگاه‌های کشورهای اروپایی هم‌چون ایتالیا، فرانسه، انگلیس، اسپانیا از تحریم‌های نفتی ایران مستثنی شده‌اند و صادرات نفت ایران به کل کشورهای اروپایی به‌طور کامل متوقف نشده است. وی با اعلام این که در حال حاضر ایران به‌طور متوسط روزانه ۱/۶ میلیون بشکه از نفت خام صادراتی خود را به پالایشگاه‌های اروپایی پیش‌فروش کرده است، ادعان کرد: تحریم و جایگزین کردن نفت خام صادراتی ایران در بازارهای جهانی کار ساده‌ای نبوده و حتی افزایش تولید نفت برخی از کشورهای اوپک هم نتوانسته است جایگزین نفت ایران شود. خسروچردی افزود: باید برای مقابله با تحریم‌های نفتی سازوکار عرضه نفت توسط ایران به بازارهای جهانی تغییر کند. به عبارتی دیگر، باید به جای با پالایش نفت در داخل کشور امکان فروش آن در کشورهای خریدار نفت فراهم می‌شود و بدین صورت عرضه نفت مازاد توسط عربستان سعودی به بازارهای جهانی را بی‌اثر خواهیم کرد. وی از توافق کنسرسیومی متشکل از صادر کنندگان بخش خصوصی با وزارت نفت و بانک مرکزی برای صادرات نفت خام کشور خبر داد و گفت: براساس این توافق ۳ جانبه، قرار شده است ۲۰ تا ۳۰ درصد نفت خام ایران توسط این کنسرسیوم خصوصی به بازارهای جهانی صادر شود. خسروچردی تأکید کرد: تجربه دولتی در بخش خصوصی برای صادرات نفت را قبول داریم اما با استفاده از تجربیات و مشارکت کارشناسان خبره و پیشکسوت صنعت نفت این مشکل حل خواهد شد لذا انتقادات مبنی بر بی‌تجربه بودن بخش خصوصی برای ورود به تجارت جهانی نفت ایران بی‌اثر است.

قیمت نفت به ۹۸/۳۰ دلار رسید



قیمت جهانی نفت که روز جمعه با بیش‌ترین کاهش در دو هفته اخیر روبه‌رو شده بود بار دیگر افزایش یافت و به ۹۸/۳۰ دلار در هر بشکه رسید. ادامه اعتصاب کارمندان صنعت نفت نروژ و کاهش تولید نفت این کشور تأثیر زیادی بر افزایش قیمت نفت داشته است. براساس این گزارش قیمت جهانی نفت روز ششم جولای بیش از ۲/۲ درصد کاهش یافت و با رشد ۰/۷ درصدی روبه‌رو شده است. بر این اساس، سختگوی سازمان صنایع نفت نروژ تأکید کرد: اعتصاب کارگران صنعت نفت نروژ در روزهای آینده نیز ادامه خواهد یافت. قیمت نفت هفته گذشته تحت تأثیر گزارش وزارت کار آمریکا مبنی بر ایجاد ناچیز فرست‌های شغلی جدید در ماه ژوئن با کاهش روبه‌رو شده بود. نرخ بیکاری آمریکا در ماه گذشته بدون تغییر نسبت به ماه می به ۸/۲ درصد رسیده است. به اعتقاد کارشناسان انرژی در شرایط کنونی مسأله نروژ مهم‌ترین عامل تأثیرگذار بر قیمت نفت خواهد بود و قیمت هر بشکه نفت به برنت در دریای شمال در کوتاه مدت بین ۹۰ تا ۱۱۰ دلار داد و ستد خواهد شد این گزارش حاکی است قیمت هر بشکه نفت سبک آمریکا در بازار نیویورک برای تحویل در ماه اوت با ۶۰ سنت افزایش به ۵/۵ دلار رسیده است. قیمت نفت روز جمعه گذشته با ۲/۷/۷ دلار کاهش به کم‌تر از ۵/۸۴/۴۵ دلار رسیده بود که این پایین‌ترین رقم از دوم جولای به شمار می‌رود. قیمت جهانی نفت از ابتدای امسال بیش از ۱۴ درصد کاهش داشته است. در بازار لندن نیز هر بشکه نفت برنت در دریای شمال برای تحویل در ماه اوت با ۱۰۰ سنت افزایش به بیش از ۹۸/۳۰ دلار رسیده است.

دوره‌های

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه گاز: اداره کل بیمه خدمات درمانی استان تهران
موضوع مناقصه: ورود اطلاعات رایانه‌ای و پایش اسناد پزشکی موسسات خصوصی و دولتی طرف قرارداد

مبلغ بر آورد انجام کار: ۳/۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

محل دریافت اسناد: تهران- خیابان دکتر فاطمی، روبروی سازمان آب، پلاک ۱۹۱، طبقه ششم، اداره امور عمومی، دبیرخانه مرکزی

مهلت دریافت اسناد شرکت در مناقصه: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۹۱/۰۴/۲۵

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات (پاکتها): پایان وقت اداری روز دوشنبه ۹۱/۰۵/۰۹ دبیرخانه اداره امور عمومی اداره کل بیمه خدمات درمانی استان تهران

زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات: زمان بازگشایی پاکت الف روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۰۵/۱۱ راس ساعت ۱۰ در حوزه مدیریت اداره کل بیمه خدمات درمانی استان تهران می باشد بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۱۷/۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که باید براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه بدون قید و شرط ارائه گردد.

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران گفت: بهترین راه مقابله با تحریم کنندگان بر پیگیر اقتصاد ایران نقش بندد و به ساختارهای اقتصادی لطمه وارد کند. محمد نهاوندیان در همایش چالش‌های تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی با برشمردن دو نوع حمایت از تولید ملی، گفت: بین نگاه اعمای و حمایت از توانمندسازی بخش خصوصی تفاوت‌های بسیاری وجود دارد، این در حالی است که حمایت اعمای با ۳ شاخص از حمایت به منظور توانمندسازی متمایز می‌شود. رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران گفت: در تولیدی که با حمایت

اعانه‌ای آغاز می‌شود، یک بنگاه اقتصادی از لحظه آغاز کار خود ممکن است لزوماً با توجیه اقتصادی وارد عمل نشده باشد بلکه یک تصمیم سیاسی و اجتماعی پشت آن نهفته است. وی تصریح کرد: این بنگاه ممکن است در یک جلسه سیاسی و تحت تأثیر یک فشار یا ملاحظه سیاسی اجتماعی تصمیم‌گیری شود و لزوماً مبتنی بر توجیه اقتصادی نباشد. به گفته نهاوندیان، مدیریت این واحد تولیدی که به دلیل تاسیس با سرمایه دولتی یا شبه دولتی وارد عرصه اقتصادی شده، از سوی دولت یا وزرا تعیین می‌شود لذا در عوامل تولید اعانه‌ای تصمیمات و دلایل غیر اقتصادی صورت می‌گیرد و هیأت مدیره با توصیه و بدون توجیه عملکردی انتخاب خواهند شد که در عمده موارد البته هدف ایجاد اشتغال و فروش کردن برخی اعتراضات و سروصداها است، ضمن این که بدون دستمزدها نیز لزوماً تابع عوامل اقتصادی نیست. رییس پارلمان بخش خصوصی خاطرنشان کرد: این بنگاه با شرایطی پیش خواهد رفت که بدون اعانه‌ای نمی‌تواند سر پا بایستد. نهاوندیان ادامه داد: زمانی که سخن از حمایت از تولید ملی را

برایه ایرانی به میان می‌آید، مقصود آن حمایتی است که تااید بنگاه را محتاج و متکی به سرمایه دولتی نکند و در نهایت به توانمندسازی بنگاه اقتصادی پشت آن نهفته است. وی ادامه داد: حمایت از تولید ملی به این بنگاه ممکن است در یک جلسه سیاسی و تحت تأثیر یک فشار یا ملاحظه سیاسی اجتماعی تصمیم‌گیری شود و لزوماً مبتنی بر توجیه اقتصادی نباشد. به گفته نهاوندیان، مدیریت این واحد تولیدی که به دلیل تاسیس با سرمایه دولتی یا شبه دولتی وارد عرصه اقتصادی شده، از سوی دولت یا وزرا تعیین می‌شود

سرمایه ایرانی به میان می‌آید، مقصود آن حمایتی است که تااید بنگاه را محتاج و متکی به سرمایه دولتی نکند و در نهایت به توانمندسازی بنگاه اقتصادی پشت آن نهفته است. وی ادامه داد: حمایت از تولید ملی به این بنگاه ممکن است در یک جلسه سیاسی و تحت تأثیر یک فشار یا ملاحظه سیاسی اجتماعی تصمیم‌گیری شود و لزوماً مبتنی بر توجیه اقتصادی نباشد. به گفته نهاوندیان، مدیریت این واحد تولیدی که به دلیل تاسیس با سرمایه دولتی یا شبه دولتی وارد عرصه اقتصادی شده، از سوی دولت یا وزرا تعیین می‌شود

که دولت به منظور حمایت از بنگاه‌های اقتصادی در توانمندسازی آن‌ها به کار می‌گیرد. نهاوندیان فاصله بین توجیه اقتصادی کوتاه مدت و دراز

رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران برای مقابله با تحریم‌ها اعلام کرد

تفاوت میان توانمندسازی بخش خصوصی و نگاه اعانه‌ایی



مدت از جمله دیگر مشخصه‌های حمایت به منظور توانمندسازی بنگاه‌های اقتصادی است، چراکه توسعه اقتصادی بنگاه‌ها معمولاً در توجیه اقتصادی کوتاه مدت یا میان مدت نهفته است و یک بنگاه اقتصادی نمی‌تواند در کوتاه مدت خود برای دراز مدت تصمیم‌گیری کند، رییس پارلمان بخش خصوصی خاطرنشان کرد: دولت در این قسمت با تقویت بازار سرمایه یا به‌صورت مستقیم به کمک سرمایه‌گذاران بخش خصوصی خواهد شناخت و توجیه اقتصادی را براسای بنگاه‌های اقتصادی به‌صورت بلندمدت تعریف می‌کند، ضمن این که کم کردن ریسک سرمایه‌گذاری نیز از جمله دیگر مواردی است

که دولت به منظور حمایت از بنگاه‌های اقتصادی در توانمندسازی آن‌ها به کار می‌گیرد. نهاوندیان خاطرنشان کرد: کم کردن ریسک سرمایه‌گذاری

ردپای بروز سیلاب فصلی در جنوب کشور

۲ خط لوله اصلی انتقال گاز کشور را آب برد



بارندگی‌های فصلی خسارت‌هایی را به خطوط لوله انتقال گاز کشور وارد کرده است. در بخش از این گزارش به نقل از یحیی علی‌پور معاون عملیات خطوط لوله منطقه ۱۰ شرکت انتقال گاز ایران با اشاره به «انجام عملیات پوشاندن نقاط نمایان شده در اثر آب بردگی خطوط گاز گاز سراسری پنجم و ششم گاز» اعلام شده است: این عملیات به مدت ۵۷ روز و در مجموع به طول ۴۰۷ کیلومتر از مسیر خطوط لوله پنجم و ششم گاز انجام شده است. دکتر این نکته ضروری است که در سبیل غلظمی که هفته‌جاری در منطقه «گر استادرسکی کرای» جنوب روسیه به وقوع پیوست با وجود تلفات گسترده جانی و مالی اما تاکنون هیچگونه گزارش‌ی مبنی بر آب بردگی خطوط لوله انتقال نفت و گاز منتشر نشده است. با این وجود در استان‌های کویری و

با حمایت استراتژیک امکان پذیر است؛ به این معنا که در بازی‌های استراتژیک و در جایی که بازار استراتژیک وجود ندارد، دولت‌ها می‌توانند با حمایت خود شرایط بازار را تغییر داده و به نفع تولید ملی خود برگردانند. وی خاطرنشان کرد: هم‌چنین باید دولت‌ها شرایطی فراهم کنند که در مقابل مواردی چون تحرکات دامپینگ به حمایت بخش خصوصی رفته و تلاش کنند آن رقابتی را که رقبا ی یک بنگاه تولیدی در کشور رقیب از سوی دولت خود به‌دست می‌آورد را نیز در اختیار بنگاه تولیدی کشور خود قرار دهد. نهاوندیان با تأکید بر این که در حمایت

توانمندسازی یک بنگاه تولیدی مهم‌ترین عامل تقویت مکانیزم رقابتی برای بنگاه‌های تولیدی است، خاطرنشان کرد: اگر می‌خواهیم یک بنگاه اقتصادی سرپا بایستد، باید تلاش کنیم تا این بنگاه متکی بر نوآوری و بهره‌وری باشد و البته میزان تمرین این کار در بازار داخلی باشد. به معنای سیاست‌های حمایت‌گر ایانه آن چیزی نیست که در اقتصاد امروزه مصطلح است بلکه باید شرایطی را فراهم کرد که بنگاه داخلی بتواند تمرین رقابت کرده و به همه آنچه که رقبا دسترسی دارند دست یابد. وی در ادامه اظهار داشت: تا زمانی که متوجه نشاییم چه نوع حمایتی باید از بنگاه‌های داخلی صورت دهیم هیچ‌گاه نخواهیم توانست جایگاه مناسبی در کنار رقبا و در بازارهای رقابتی بیابیم. رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران در ادامه با اشاره به تحریم‌های صورت گرفته علیه جمهوری اسلامی ایران از سوی کشورهای غربی، خاطرنشان کرد: بهترین راه مقابله با تحریم این است که اجازت دهیم نفتکش‌های تحریم کنندگان بر پیکر اقتصاد ایران نقش بندد و به ساختارهای اقتصادی لطمه وارد کند.

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقضه

کوتاه از اقتصاد

باتغییر آرایش ناوگان دریایی نفت ایران برای مقابله با تحریم‌ها

ظرفیت حمل نفت ایران به یک میلیارد بشکه افزایش می‌یابد



یک مقام مسؤول در شرکت ملی نفتکش با اشاره به ورود ۱۳ کشتی جدید نفتکش ایران به خلیج فارس از اعمال تدابیر جدید در تغییر آرایش ناوگان دریایی نفت ایران برای مقابله با تحریم نفت ایران به یک میلیارد بشکه افزایش می‌یابد. در یایی ایران به یک میلیارد بشکه افزایش می‌یابد. جمال میاحی در همایش نتخبگان صنعت نفت درباره آخرین وضعیت توسعه ناوگان دریایی حمل نفت خام ایران گفت: در حال حاضر شرکت ملی نفتکش ایران یکی از بازوهای صادراتی وزارت نفت برای صادرات نفت، فراورده‌های نفتی است. مدیر امور فنی شرکت ملی نفتکش با تأکید بر این که این کشتیرانی از تجربه ۸ سال جابه‌جایی نفت خام در دوران دفاع مقدس و جنگ جهانی میاحی در همایش نتخبگان صنعت نفت درباره تحمیلی بر خوردار است، تصریح کرد: در این مدت حدود ۴ میلیارد بشکه نفت خام ایران با وجود حملات نظامی رژیم بعث عراق به مبادی مصرف منتقل شد و در شرایط فعلی هم برای مقابله با تحریم‌ها تمامی امکانات و نیروی انسانی شرکت ملی نفتکش از خدمت وزارت نفت است. این مقام مسؤول با یادآوری این که در سال ۱۳۳۴ حتی یک پرسنل ایرانی در ناوگان نفتکش ایران فعالیتی نمی‌کرد، اظهار داشت: در حال حاضر در ناوگان دریایی نفتکش ایران بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر پرسنل ایرانی مشغول به کار هستند به‌طوری که ۹۵ درصد پرسنل ناوگان نفتکش ایران را کارکنان و متخصصان داخلی تشکیل می‌دهند. وی تعداد کشتی‌های فعلی فعال در ناوگان نفتکش ایران را ۲۷ فروند عنوان کرد و افزود: هم‌اکنون ظرفیت انتقال نفت دریایی ایران حدود ۱۱ میلیون تن بوده و سن این ناوگان هم ۶ سال است. میاحی با اشاره به فعالیت ۴۳ فروند نفتکش، ۳ فروند کشتی حمل فراورده نفتی و یک فروند کشتی حمل گاز می‌ع در ناوگان نفتکش ایران تأکید کرد: به‌زودی ۱۳ کشتی جدید نفتکش وارد ناوگان دریایی نفت ایران شده که ظرفیت حمل دریایی نفت خام کشور را به ۱۸ میلیون تن افزایش می‌دهد. مدیر امور فنی شرکت ملی نفتکش و یادآور شد: در مجموع پیش‌بینی می‌شود ظرفیت حمل دریایی نفت خام ایران به بیش از یک میلیارد بشکه در سال افزایش یابد. به گزارش مهران این مقام مسؤول با اعلام این که هم‌اکنون ناوگان فعلی امکان جابه‌جایی بالغ بر ۷۰ درصد نفت خام صادراتی ایران وجود دارد، گفت: در حال حاضر از نظر توسعه ناوگان مقام چهارم جهان را در اختیار داریم که پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۲۰۱۳ میلادی این ظرفیت به ۱۸ میلیون تن افزایش یابد که در این صورت، دومین ناوگان بزرگ جهان جوان‌ترین ناوگان دریای نفت خام جهان به ایران تعلق می‌گیرد. وی با بیان این که هم‌اکنون شرکت نفتکش ایران با شرکت‌های خارجی همچون شل، توتال فرانسه و استانت اویل هیدرو نروژ فعالیت می‌کند اعلام کرد: در شرایط فعلی کشتی‌های نفتکش ایران در بیش از ۵۰ بندر جهان نفت تخلیه و بارگیری می‌کنند که مبدأ و مقصد بسیاری از این کشورها غیرایرانی هستند. مدیر امور فنی شرکت ملی نفتکش هم چنین از فراخوان تعدادی از کشتی‌های نفتکش ایران قائل در حوزه در یایی مدیترانه و شمال اروپا و خلیج فارس خبر داد و اظهار داشت: در سال‌های گذشته توسعه ناوگان دریای نفت ایران کاملاً از منابع فاینانس خارجی انجام شده است.

شرکت‌های آلمانی بی‌اعتنا به تحریم‌های ضد ایرانی



روزنامه صهیونیستی جروزالم پست در گزارشی نوشت شرکت‌های آلمانی با وجود تحریم‌ها روابط تجاری چندین میلیارد یورویی خود با ایران را حفظ کرده‌اند و این روابط هم چنان رو به گسترش است. روزنامه صهیونیستی جروزالم پست در گزارشی نوشت: به‌رغم تحریم‌ها صدها شرکت آلمانی و ایرانی روابط تجاری در حال افزایشی با یک‌دیگر دارند. براساس این گزارش یکی از شرکت‌های آلمانی همکار با ایران، غول مهندسی «هرنچ» شعبه‌بادن- وورتمبرگ است که به نظر می‌رسد تجهیزات سنگین هفر توتل به ایران ارسال می‌کند و برخی از ایسن تجهیزات ظرفیت حمل تا عمیق ۶ هزار متر را دارند. یک نماینده این شرکت تأکید کرد که شرکت مهندسی و خدمات حفاری هرنچ متحصراً تجهیزاتانی را که صراحتاً برای کاربردهای غیرنظامی مانند ساخت تونل مترو، لوله‌های قلاباب و خطوط انتقال آب است، به ایران می‌فروشد. به نوشته این گزارش، صادرات کالایی که می‌توانند برای اهداف نظامی و غیرنظامی به کار رود تحت عنوان «کالاهای دارای کاربرد ۲ گانه» به تأیید اداره فدرال کنترل اقتصادی و صادرات آلمان «بی‌ای‌افای» نیاز دارد. این شرکت اعلام کرده که مبادلاتش با ایران توسط این اداره تأیید شده است. ولکر اندرز سختگوی اداره فدرال کنترل اقتصادی و صادرات آلمان گفت: این اداره در سال ۲۰۱۱، مجوز برای صادرات ۷۲ کالاهای دارای کاربرد ۲ گانه به ایران با ارزش حدود ۸۶۰ هزار یورو را صادر کرده است. به گزارش فارس وی افزود: «بی‌ای‌افای» به ۵۷۹ در خواست مجوز داده است از جمله کالاهای صنعتی که شامل تحریم‌ها علیه ایران می‌شوند. ارزش این معاملات آلمانی – ایرانی کمی بیش از ۶۵ میلیون یورو است. در اواخر ماه گذشته، اداره امار فدرال کنترل اقتصادی و تجارت ۲ طرفه با ایران در سال ۲۰۱۱ مجموعاً نزدیک به ۴ میلیارد یورو بوده است که از این میزان حدود ۳ میلیارد یورو را صادرات آلمان به ایران و ۷۷۰ میلیارد یورو را صادرات ایران به این کشور تشکیل می‌دهد.

ترفند

مدیر کل دفتر نظارت ارزیابی برنامه‌های وزارت ICT خبر داد

ارزیابی طرح‌های در دست اجرا به صورت آنلاین



با راه اندازی سامانه الکترونیکی ارزیابی، طرح‌ها و پروژه‌های در دست اجرا، به صورت بصر خط (online) کنترل و تجزیه و تحلیل های لازم روی آن صورت می گیرد. به گزارش ایسنا، وحید زندانیان مدیر کل دفتر نظارت، ارزیابی برنامه‌ها و امور مجامع وزارت ارتباطات با بیان این مطلب، اظهار کرد: با راه اندازی کامل این سامانه، امکان بررسی وضعیت پیشرفت پروژه‌ها، طرح‌ها و فعالیت‌های در حال انجام تمامی سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه به صورت لحظه‌ای فراهم خواهد شد. وی با اشاره به مزایای پیاده‌سازی این سیستم افزود: با استفاده از این سامانه می‌توان در صورت خارج شدن روند اجرایی پروژه‌ها از اهداف تعریف شده، به موقع تشخیص و اقدام‌های لازم را اجرایی کرد. این مقام مسؤول خاطر نشان کرد: هم‌چنین از طریق این سامانه جامعیت در فعالیت‌ها عملیاتی می‌شود و از تباط بین طرح‌ها و پروژه‌ها با استراتژی‌ها و سیاست‌های کلی وزارت کنترل می‌شود. وحید زندانیان با اشاره به الزام‌های قانونی پیاده‌سازی این سامانه گفت: براساس ماده ۵ دستورالعمل اجرایی نظام مدیریت عملکرد، دستگاه‌های اجرایی مکلف شده‌اند تا این نظام را پیاده و نظارت الکترونیکی را عملیاتی کنند. وی با بیان این مطلب بخشی از این نرم‌افزار که مربوط به راه ارزیابی عملکردی می‌باشد در ستاد وزارت نصب و پیاده‌سازی شده تصریح کرد: این نرم‌افزار قابلیت لینک در سطوح سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه را فراهم می‌کند. امکان رده‌بندی سازمانی، مدیریتی و کارمندی از دیگر قابلیت‌های این نرم‌افزار است که امکان ارزیابی در سطوح مختلف را فراهم می‌کند.

سوزه

واردات ۷۵ درصدی پیچ و مهره



رییس اتحادیه فروشندگان پیچ و مهره تهران با بیان این‌که ۷۵ درصد پیچ و مهره مورد نیاز کشور وارداتی است، ابراز داشت: تعرفه بالا برای ورود این کالاها و ترجیح از گمرک روی قیمت‌ها تأثیرگذار است و از سویی ارز دولتی برای واردات این محصولات ارابه نمی‌شود، نورالدین مهری در گفت‌وگو با ایسنا بد تأکید بر این‌که تعرفه گمرکی برای واردات کالا به کشور بالاست، اظهار کرد: نوسان نرخ ارز باعث تغییر قیمت‌ها می‌شود و از سویی تعرفه گمرکی واردات انواع کالا به کشور بالاست که این موضوع منجر به ایجاد مشکلاتی برای واردات شده است، وی با بیان این‌که تولیدات پیچ و مهره استفاده زیادی را در بخش‌های مختلف و تمامی رشته‌های صنفی دارد، گفت: حدود ۱۰ درصد پیچ و مهره وارداتی کشور از چین و ۱۰ درصد دیگر از کشور تایوان تأمین می‌شود. مهری خاطر نشان کرد: انواع پیچ‌ها از جمله آلن باسر، آلن مغزی، آلن سرمغزی، آلن سرخرب، گالوانیزه سرد، گالوانیزه گرم و دیگر مدل‌ها در صنعت مصرف دارند. رییس اتحادیه فروشندگان پیچ و مهره تهران یادآور شد: تاکنون تعداد واحدهای فعال این اتحادیه به ۷۵ عضو رسیده است که ۵۵۰ عضو آن دارای پروانه کسب بوده و ۲۰۰ واحد نیز به دلیل مشکل ملکی در دست اقدام هستند.

۹۰۰ طرح کلان نیمه تمام در کشور وجود دارد



دستیار رییس جمهور از نیمه تمام بودن ۹۰۰ طرح کلان مملکتی خبر داد و گفت: دولت برای تکمیل این طرح‌ها ۱۷۰ هزار میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی کرده است. به گزارش ایالتی‌الکر محرابیان گفت: تمامی طرح‌ها پایش شده و زمان افتتاح آن‌ها نیز مشخص است و با بررسی‌های صورت گرفته روند پیشرفت فیزیکی آن‌ها مطلوب است. وی با تشریح طرح‌های مهر ماندگار یادآور شد: طرح‌های مهر ماندگار در استان‌ها مشخص شده و به استان‌ها نیز ابلاغ شده است. محرابیان در پاسخ به این سؤال که برای تکمیل طرح‌های مهر ماندگار چه تدابیری اندیشیده‌اید؟ اظهار داشت: تدابیر لازم در این ارتباط اندیشیده شده و در نهی نتایج نهایی آن‌ها اعلام می‌شود. وی در بازدید از روند پروژه ۲۰۰ تخته‌خوانی یاسوج تأکید کرد: اگر بیمارستان ۲۰۰ تخته‌خوانی یاسوج مرکز کهگیلویه و بویر احمد تا پایان سال جاری به اتمام نرسد، نرسد، نرسد شک تا چهار پنج سال آینده این پروژه به بهره‌برداری نمی‌رسد.

همیشه پای مشکلات در میان است



بندر گناوه به عنوان اولین بندر کشور در سال ۸۵ برای مدت ۲۵ سال به بخش خصوصی واگذار شد افزایش ظرفیت بندر از ۱۹ هزار تن به ۵۰۰ هزار تن، اشتغال ایجاد شده از ۱۰۰ نفر به ۸۰۰ نفر و تغییر شیوه تخلیه و بارگیری از سنتی به شیوه‌های جدید و افزایش ظرفیت شناورها از ۱۰۰ تن به ۲ هزار تن از جمله دستاوردهای بخش خصوصی در این بندر است که البته باید به این موارد شروع عملیات کانیتنری در بندر گناوه را هم به آن‌ها اضافه کرد اما موضوع فقط

دستاوردهای بخش خصوصی نیست؛ مشکلاتی هم وجود دارد که عبدالحسین خدروی مدیرعامل شرکت تعاونی بندر سازان گناوه به عنوان اولین بندر دار خصوصی کشور؛ در گفت‌وگو ی خود با مانا به آن‌ها پرداخته است این گفت‌وگو را بخوانید.

شما بندر را در سال ۸۵ بندر گناوه برای مدت ۲۵ سال از سازمان بندر تحویل گرفتید از آن زمان تاکنون چه اتفاقی در این بندر افتاده است؟

در این مدت ظرفیت بندر گناوه از ۱۹ هزار تن به ۵۰۰ هزار تن، اشتغال ایجاد شده از ۱۰۰ نفر به ۸۰۰ نفر و افزایش ظرفیت شناورها از ۱۰۰ تن به ۳ هزار تن رسیده و شیوه تخلیه و بارگیری نیز از سنتی به شیوه‌های جدید تغییر یافته است. در حالی است که از سال ۲۰۰ نیز عملیات کانیتنری در این

بندر آغاز شد که این اولین بار است که در سطح بندر کوچک شاهد تخلیه و بارگیری کانیتنر هستیم.

از زمانی که بندر گناوه به شرکت تعاونی بندر سازان گناوه واگذار شده چه میزان سرمایه گذاری در این بندر صورت گرفته است؟

مجموع سرمایه گذاری ما در بندر گناوه از سال ۸۵ تا سال ۹۰ به رقمی حدود ۱۰۰ میلیارد ریال بالغ شده است. به عملیات کانیتنری بندر گناوه اشاره کردید میزان کانیتنری که در این بندر در سال گذشته تخلیه و بارگیری شده، چه میزان بوده است؟ در سال گذشته حدود ۵ هزار TEU کانیتنر در این بندر تخلیه و بارگیری شده که با روند رو به رشدی ادامه دارد. قصد دارید چه ظرفیت کانیتنری بندر گناوه را



ظرفیت تونل‌های مسیر شمال اصلاح می‌شود

مدیر عامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران از بهسازی و بازسازی ۵۰۰ کیلومتر از مسیر ریلی کشور در سال جاری و نیز توجه ویژه به راه‌آهن شمال کشور خبر داد. عبدالعلی صاحب‌محمدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره ترمیم و بهسازی خطوط ریلی کشور اظهار کرد: تمام شبکه ریلی ایران نگهداری و رصد می‌شود. پل‌ها و تونل‌های مسیر به روش علمی به‌طور مرتب بازبینی می‌شوند و ی افزود: هر زمان در هر نقطه‌ای از مسیر حمل‌ونقل ریلی اقدامی برای ایادری به ویژه در مسیرهای شمالی راه‌آهن کشور نیاز باشد، صورت می‌گیرد. وی با بیان این‌که بازسازی و بهسازی خطوط ریلی به‌طور مداوم در حال انجام است، ادامه داد: سال گذشته نزدیک به ۴۰۰ کیلومتر از خطوط ریلی را بازسازی و بهسازی کردیم و امیدواریم امسال نیز ۵۰۰ کیلومتر بازسازی و بهسازی در طول خطوط کشور داشته باشیم.

افزایش دهید در این راستا چه اقدامات زیرساختی را در این بندر انجام خواهید داد؟

با توجه استقبالی که از حمل‌ونقل کانیتنری در بندر گناوه شد و در راستای افزایش ظرفیت کانیتنری این بندر و جذب خطوط کشتیرانی؛ امسال ۲/۵ هکتار زمین به محوطه کانیتنری بندر گناوه اضافه می‌شود ضمن این‌که یک دستگاه جرثقیل موبایل هارپر کرین نیز تأمین شده که یک ماه آینده وارد بندر خواهد شد به جز این جرثقیل ۲۶ تنی؛ در

راستای توان تجهیزاتی بندر گناوه دو دستگاه ریج استراکر از محل وجود اداره شده سازمان بندر و در پایور دی نیز در حال خریداری است که امسال به تجهیزات ما اضافه خواهد شد. البته در حال مذاکره با یک شرکت چینی متخصص ساخت بندر برای افزایش عمق آبخورد بندر و استحصال زمین هستیم که این مذاکرات از پیشرفت خوبی برخوردار بوده است. **چه افقی برای این بندر گناوه ترسیم کرده‌اید؟** در افاق ۷ سال‌های که برای بندر گناوه به عنوان دومین بندر بزرگ استان بوشهر ترسیم شده ظرفیت کانیتنری این بندر از ۵ هزار TEU کانیتنر به ۵۰۰ هزار TEU کانیتنر خواهد رسید و با ایجاد صنایع تبدیلی و با تکیه بر مزایای نسبی منطقه، شاهد فعالیت یک بندر نسل سومی و کارآمد باشیم.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه



مجتبی قدیری
mojtaba2452@gmail.com

خبر

امضای قرارداد ساخت ۱۲ دکل حفاری



این هفته، با تأخیری در حدود دو ماه، قرارداد ساخت داخلی ۱۲ دکل حفاری خشکی برای به کارگیری در پروژه‌های صنعت نفت کشور به امضا می‌رسد. به گزارش موج، قرارداد ساخت ۱۲ دکل حفاری خشکی در ایران که قرار بود پیش از این، بیست‌وهفتم اردیبهشت به امضا رسد، این هفته به امضا خواهد رسید. این قرارداد با کنسر سیمومی متشکل از مراکز علمی و صنعتی داخلی به امضا می‌رسید تا برای اولین بار ایران به ساخت دکل‌های حفاری خشکی وارد شود. به گفته وزیر نفت، هم‌اکنون ۱۰۰ دکل حفاری خشکی در سراسر ایران در پروژه‌های نفتی و گازی مشغول به فعالیت‌اند و برای توسعه‌های برنامه‌ریزی شده صنعت نفت کشور حداقل نیاز به ۱۰۰ دکل حفاری دیگر داریم.

بریتیش پترولیوم به مناقصه نفتی ابوظبی دعوت نشد



شرکت بریتیش پترولیوم از مرحله تأیید صلاحیت برای مناقصه توسعه بزرگ‌ترین میادین نفتی ساحلی ابوظبی کنار گذاشته شد. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، شرکت نفتی بریتیش پترولیوم که از سال ۱۹۳۱ در اسامرات فعالیت داشته، دعوتنامه ۳ صفحه‌ای برای ارایه درخواست حضور در مناقصه توسعه میادین نفتی ابوظبی را دریافت نکرده است. در این گزارش آمده است: منابع آگاه گفتند، مشخص نیست که چرا شرکت بریتیش پترولیوم به این مناقصه دعوت نشده است اما این تصمیم قطعاً با موافقت مقامات بلندپایه ابوظبی اتخاذ شده است. دلیل دقیق این تصمیم هر چه باشد، تحریک آشکار شرکت انگلیسی بریتیش پترولیوم محسوب می‌شود. این در حالی است که شرکت‌های اکسون موبیل، رویال داچ شل و توتال جزو مدعوبین این مناقصه هستند.

برگزاری مناقصه محور میان‌دوآب-کرمانشاه



در ادامه عملیات اجرایی محور میان‌دوآب- کرمانشاه عملیات اجرایی کنارگذر سقر به صورت عام و یک مرحله‌ای به مناقصه گذاشته می‌شود. به گزارش «مناقصه‌مزایده» بنابر اعلام اداره کل امور پیمان‌ها و رسیدگی فنی از شرکت‌های پیمانکاری داوطلب مناقصه دعوت به عمل می‌آید در مناقصه عملیات اجرایی قطعه ۱۱ محور میان‌دوآب- کرمانشاه (کنارگذر سقر) که به‌صورت عام و دو مرحله‌ای برگزار می‌شود، شرکت نمایند. مدت اجرای کار ۲۴ ماه و دوره تضمین پروژه برابر ۶۰ ماه است و علاقه‌مندان می‌توانند همراه با مدارک و معرفی‌نامه به دفتر مهندسین مشاور کاوش مراجعه نمایند.

دومرحله‌ای

فراخوان مناقصه



شرکت ملی نفت ایران
شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران

نوبت دوم

شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران در نظر دارد نسبت به خرید قطعات یدکی PARTS FOR FIRE & GAS PROTECTION SAFETY ENGINEERED SYSTEM مورد نیاز جهت استفاده در صنعت نفت از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت‌هایی که سابقه و توانایی تهیه این نوع کالا را دارند جهت شرکت در این مناقصه با توجه به شرایط ذیل دعوت به عمل می‌آید.

- شماره مناقصه: F.G.S.SY.91-103
- موضوع مناقصه: خرید قطعات یدکی
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۰/۴۵۷/۰۰۰ ریال
- نوع تضمین: (الف) ضمانت‌نامه بانکی معتبر و قابل تمدید (ب) و از وجه نقد به شماره حسابهای: ۶۶۶۸۸۶۹۰/۳۷ نزد بانک ملت شعبه سپهبد قری که ۶۳۲۱۴ و یا ۲۰۹۵۰۰۵۰ نزد بانک تجارت شعبه پل کریمخان که ۲۰۹، به نام شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران ارائه فیش مربوطه
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۵ روز پس از انتشار آگهی دوم
- سپرده حسن انجام کار: ۵٪ به صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر و قابل تمدید
- مهلت ارائه پیشنهاد: ۳۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد
- زمان گشایش پیشنهادات فنی: یک هفته پس از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد
- مدت اعتبار پیشنهادات مالی: پیشنهادات مالی ارائه شده می‌بایست به مدت ۲ ماه از تاریخ گشایش پیشنهادات فنی معتبر باشند.
- محل ارسال پیشنهادات: تهران - خیابان سپهبد قری، نبش خیابان شهید کلاتری، شماره ۲۲۶، طبقه یازدهم دفتر کشایش پیشنهادات (از طریق پست سفارشی)
- هن‌ته‌های آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه صبح از ساعت ۹ الی ۱۲ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴ الی ۱۵/۳۰ به آدرس: تهران - خیابان سپهبد قری، نبش خیابان شهید کلاتری، شماره ۲۲۶، طبقه ۱۴ اتاق شماره ۲۲۲، گروه Z، اداره خرید خارجی مراجعه نمایند.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر تلفن ۸۲۰۱۵۰۲۴ آماده پاسخگویی می‌باشد.

رابطه عمومی شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران

م/الف ۱۵۳۳

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای خراسان

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد باستناد آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره، مشاورانی را که در رشته نیرو توسط معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی احراز صلاحیت شده‌اند، در چهار چوب ضوابط آیین‌نامه مذکور، برای خدمات پیگیری اجرای مفاد قرارداد تبدیل انرژی در دوره بهره‌برداری تجاری نیروگاه فردوسی و نظارت بر بهره‌برداری و تعمیرات و نگهداری ایستگاه گاز مربوطه ارزیابی کیفی نماید.

بدینوسیله از مشاوران واجد شرایط دعوت می‌شود برای اخذ اسناد ارزیابی کیفی مشاوران از تاریخ ۹۱/۰۴/۱۹ لغایت ۹۱/۰۴/۲۱ در ساعات اداری به نشانی: مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد، بعد از پل پتروی، نرسیده به دو راهی شاندیز، طبقه، سمت راست، جاده اختصاصی شرکت برق منطقه‌ای خراسان، تلفن ۶۱۰۳۶۱۵، امور تدارکات و قراردادهای و ی تهران - میدان ونک، خیابان برزیل، شرکت توانیر، ساختمان شهید عباسپور، طبقه چهارم، واحد ۱۱۱، تلفن ۵۰۸۸۶۷۵۵۵ مراجعه و با ارائه معرفی‌نامه معتبر و کپی گواهی‌نامه صلاحیت خدمات مشاوره، مدارک مربوطه را دریافت نمایند. این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مشاوران انتشار یافته و شرکت برق منطقه‌ای خراسان پس از ارزیابی از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آورد. ضمناً در قبال ارائه مدارک ارزیابی وجهی دریافت نخواهد شد.

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

آگهی مناقصه

اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان

موضوع آگهی: نگهداری راه و راهداری تابستانی و زمستانی راههای اصلی و فرعی و رسته‌بایی و آرد راه‌ها حوزه شهرستان زنجان بخش مرکزی و بخش زنجان رود و قره پشتلو) – حوزه شهرستان طارم – حوزه شهرستان ماهنشان – حوزه شهرستان ابهر – حوزه شهرستان خرمدره – حوزه شهرستان ایجرود – حوزه شهرستان خداآینده برای دو سال متوالی

مبلغ برآورد اولیه: بخش مرکزی زنجان ۱۴/۴۳۹/۱۹۳/۵۸۶ ریال – بخش زنجانرود وقره پشتلو ۱۵۰۲۳۱۵۷۶/۰۴۹ ریال – حوزه طارم ۱۵۳/۱۰۲/۵۱۲ ریال – حوزه ماهنشان ۷۱۰۳۸/۱۲۴/۵۶۹ ریال – حوزه ابهر ۱۲/۰۲۰/۲۵۴/۳۷۷ ریال – حوزه خرمدره ۵۰۴/۸۱۰۰۵/۴۸۱/۰۷۶ ریال – حوزه ایجرود ۵۷/۰۶/۰۶۶/۷۰۵ ریال – حوزه خداینده ۱۴/۵۶۵/۳۲۷/۵۷۶ ریال براساس فهرست بهای راهداری سال ۱۳۸۸ و بدون تعدیل
مهلت و محل دریافت اسناد: از تاریخ ۹۱/۰۴/۲۱ تا تاریخ: ۹۱/۰۴/۲۸ – اداره پیمان و رسیدگی رتبه مورد نظر: پایه ۵ و به بالا رسته راه و ترابری (حمل و نقل)
مهلت و محل تحویل اسناد: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۱/۰۵/۰۷، جهت ثبت به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان تحویل نمایند.
میزان سپرده شرکت در مناقصه: حوزه بخش مرکزی زنجان ۴۳۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال – بخش زنجانرود وقره پشتلو ۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال – حوزه طارم ۱۲۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال – حوزه ماهنشان ۳۶۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال – حوزه ابهر ۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال – حوزه خرمدره ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال – حوزه ایجرود ۱۷۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال – حوزه خداینده ۴۳۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

ساعت، روز و محل قرأت پیشنهادها: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه، مورخ ۹۱/۰۵/۰۸ یا بازگشایی پاکتهای الف و نوبت دوم بازگشایی پیشنهاد قیمت ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۱/۰۵/۱۵ از علانمندان دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن اصل و کپی فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۸۸۳۰۴۰۵۰۰ بانک تجارت شعبه خرمشهر به نام شرکت تعاونی مصرف، به اداره پیمان و رسیدگی این اداره کل واقع در زنجان- بلوار اشراق، خیابان راهدار، اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان مراجعه فرمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://riets.mporg.ir> و <http://zanjanrah.ir> مراجعه نمایند.



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزید

کوتاه از بانک

**نرم افزار بانکداری
همراه بانک سامان
در فروشگاه اپل منتشر شد**



نرم افزار بانکداری همراه بانک سامان (سامانک) با قابلیت ارتباط رمز گذاری شده، پشتیبانی کامل به زبان فارسی و منطبق بر قوانین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق فروشگاه اینترنتی شرکت اپل در دسترس مشتریان بانک سامان قرار گرفت. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از اداره روابط عمومی بانک سامان، با استفاده از این نرم افزار که دارای ظاهر کاربری ساده و نسخه های مجزا برای انواع سیستم عامل تلفن همراه است، مشتری می تواند با استفاده از رمز عبور وارد شده و امور مختلف بانکی خود را انجام دهد. براساس این گزارش، مشتریان می توانند با دسترسی به سپرده ها و کارت های خود، خدمات دریافت موجودی، اطلاع از گردش حساب، انتقال وجه، خرید شارژ سیم کارت های تلفن همراه، تغییر رمز و مسدودسازی کارت را دریافت کنند. این گزارش می افزاید: علاوه بر امکان دانلود نرم افزار «سامانک» از طریق وبسایت بانک سامان به آدرس www3.sbam24.com/mb امکان دانلود آن از طریق فروشگاه اینترنتی شرکت اپل (AppStore) فراهم شده است. مشتریان بانک سامان می توانند برای نصب این برنامه در گوشی iPhone خود با مراجعه به AppStore کلمه SAMANAK را جستجو نمایند. نرم افزار همراه بانک سامان نخستین نرم افزار بانکی ایرانی است که در اپ استور (AppStore) قرار می گیرد. اتصال از طریق پیام کوتاه (SMS) و اینترنت (WiFi یا GPRS) امکان دارد. ویژگی های این نرم افزار بانکی است. گفتنی است، این نرم افزار مراحل نهایی آزمایش خود را سپری می کند و به زودی، نسخه کامل «سامانک» از طریق فروشگاه های برندهای مختلف تلفن همراه در اختیار مشتریان بانک سامان قرار خواهد گرفت. دیدار مدیرعامل بانک توسعه صادرات با صادرکنندگان مازندران مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به منظور بررسی و رسیدگی مشکلات صادرکنندگان استان مازندران به شهرستان ساری سفر می کند و در جلسه اتاق بازرگانی استان به ایراد سخن خواهد پرداخت. به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از اداره روابط عمومی و بین الملل بانک، مدیرعامل بانک توسعه صادرات در روز شنبه مورخ ۲۴ تیر ۹۱ به استان مازندران و شهر ساری داشته و ضمن بازدید از شعبه و چند مجموعه تولیدی - صنعتی نشستی را با صادرکنندگان و اعضای اتاق بازرگانی و صنایع و معادن استان خواهد داشت.

تاجری می تواند این کار را انجام دهد. رییس کل بیمه مرکزی ایران در مورد پرونده بیمه ایران و اینکه گفته می شود، آنجا حیط خلوت اختلاس گران و کسانی که دست اندازی به بیت المال می کنند، شده است و اینکه آیا بیمه مرکزی نظارتی می کند که اموال عمومی محفوظ بماند، گفت: ۱۰۰ درصد این طور است، اصلاً بیمه مرکزی وظیفه نظارت دارد و اینکه شما می گوید به این صراحت، اشتباه است. رییس کل بیمه مرکزی ایران در مورد گفته در عضو سابق هیات مدیره بیمه ایران که آن شرکت را حیط خلوت عدهای عنوان کردند، گفت: این گونه نیست، بیمه مرکزی و دیوان محاسبات، بازرسی کل کشور و حراست ها هستند و به شدت نظارت می کنند. کریمی در واکنش به این سؤال که پس اختلاس های اتفاق افتاده مربوط به چه بوده است، گفت: خوب باید بررسی کنیم، شما خبرنگار هستید، بروید بررسی کنید. در نهایت هم پرونده در دادگاه مطرح شده، حکم هم مشخص و صادر می شود، ما جدی نظارت می کنیم، شما هم کمک کنید نظارت ما بیش تر شود.



کند، این امکان به وجود آمده و ما ابلاغ کردیم و آمادگی پوشش ریسک وجود دارد. کریمی در مورد استفاده کنندگان از صندوق توسعه ملی شامل شرکت خارجی یا ایرانی در پوشش بیمه نوسان نرخ ارز گفت: پوشش ریسک تغییر نرخ ارز برای ما فرقی از نظر مبدا شرکت نمی کند، بحث تغییرات و نوسانات نرخ ارز را پوشش دادیم و آیین نامه اش را تدوین کردیم. بنابراین هر

رییس کل بیمه مرکزی ایران گفت: شرکت های بیمه ایرانی نوسان نرخ ارز را تا ۲۵ درصد پوشش می دهند، سیدمحمد کریمی در گفت و گو با فارس در مورد پوشش ریسک نوسان نرخ ارز برای استفاده کنندگان از تسهیلات صندوق توسعه ملی گفت: آیین نامه پوشش بیمه های نوسان های تا ۲۵ درصد کاهش یا افزایش نرخ ارز به شرکت های بیمه ابلاغ شده و اکنون اجرا می شود. رییس کل بیمه مرکزی ایران خاطر نشان کرد، این امکان وجود دارد در صورتی که تجار و بازرگانان مراجعه کنند، شرکت های بیمه تا میزان ۲۵ درصد افزایش یا کاهش نرخ ارز را تحت پوشش بیمه قرار دهند، حتی نرخ بیمه

را هم تعیین کردیم که به میزان ۳ درصد مابه التفاوت نرخ ارز، به عنوان تعرفه این ریسک ها عمل شود. رییس کل بیمه مرکزی ایران یادآور شد: البته افزایش نرخ ارز برای صادرکنندگان مشکلی ندارد، برای واردکنندگان و تأمین کنندگان مواد اولیه و سرمایه گذاران تغییر نرخ ارز مهم است، به هر حال برای صادرکنندگان هم ممکن است، یک موقع نرخ ارز کاهش پیدا

راهکار جدید بانک مرکزی برای حل مسایل بانک های منحل شده

صندوق ضمانت سپرده های بانکی تشکیل می شود

بانکداری بدون ربا (بهره)، بانک مکلف به بازپرداخت اصل سپرده های قرض الحسنه (پس انداز و جاری) هستند اما در رابطه با مواردی که بانک و شرکت های بانکی می منحل می شود، تکلیف فوق، متغیر وابسته ای از سایر متغیرهای مستقل خواهد بود. بنابراین با توجه به تکالیف مقرر در ماده ۹۵ قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران مبنی بر تأسیس صندوق ضمانت سپرده ها توسط بانک مرکزی و ایجاد چنین نهادی در آینده ای نزدیک، ضوابط ناظر بر بازپرداخت مانده حساب جاری مشتری در صورت ورشکستگی یا انحلال بانک باید مطابق با مقررات صندوق باشد و این مورد به نحو مطلوبی در متن دستورالعمل جدید ملحوظ نظر قرار گرفته است.»

همزمان با سیاست ادغام برخی مؤسسات مالی و بانک ها، صندوق ضمانت سپرده ها تشکیل خواهد داد. به گزارش ایسنا، پس از آنکه در زمستان سال ۸۹ برخی تعاونی های اعتبار نتوانستند تعهدات خود به مشتریان را عملی کنند آنچه بانک مرکزی را امیر از قضیه می کرد این بود که این تعاونی های اعتبار مجوز بانک مرکزی را نداشته اند و زیرمجموعه وزارت تعاون بودند. اما پس از این دیگر مؤسسات مالی و صندوق های قرض الحسنه ای که نامشان در سامانه بانک مرکزی ثبت شده، دارای مجوز این بانک هستند و به همین دلیل هم این بانک مرکزی است که باید نسبت به مسایلی که ممکن است رخ دهد پاسخگو باشد. در همین مورد بانک مرکزی هم زمان با سیاست ادغام

یک شرکت بزرگ ساخت و تولید تجهیزات الکترونیکی که راهی شبه اعلام کرد که یک منبع انرژی خارجی موجب آتش گرفتن دستگاه تلفن هوشمند این شرکت در ایرانند شده است. به گزارش خبرگزاری مهر، شرکت الکترونیکی سامسونگ به عنوان یکی از بزرگ ترین شرکت های تولید کننده تلفن های هوشمند اظهار داشت که با بررسی گزارش سازمان بررسی علل آتش سوزی بریتانیا به این نتیجه رسیده است که موبایل سامسونگ علت آتش نبوده بلکه یک منبع انرژی خارجی عامل ایجاد گرما بوده است. سری جدید گلکسی S سامسونگ که از آن با عنوان رقیب جدی اپل یاد می شود اواخر ماه می وارد اروپا و ماه گذشته وارد آمریکا شد.



یک کاربر در دوبلین با ارسال نظر و تصویر خود به یک وبسایت در ماه ژوئن اظهار داشت که تلفن گلکسی وی در حالی که روی داشبورد اتومبیلش قرار داشته متفجر شده است. وی نوشته است که در حالی که رانندگی می کرده ناگهان یک نور سفید رنگ دیده و صدای انفجار از درون تلفن خارج شده است. این شرکت بزرگ الکترونیکی که جنوبی اظهار داشت که با سازمان بررسی علل آتش سوزی بریتانیا تماس گرفته است تا علت این آتش سوزی را مورد بررسی قرار دهد. سازمان بررسی علل آتش سوزی در بریتانیا یک اراهه دهنده مستقل خدمات مشاوره ای در زمینه علل آتش سوزی ها و انفجارها است. سامسونگ افزود، چندین دستگاه تلفن هوشمند گلکسی S۳ در اختیار این سازمان قرار گرفته در میان آن ها تلفن هوشمند آتش گرفته نیز وجود داشته است. نتایج نشان می دهد که تنها علت ممکن برای ایجاد چنین انفجار و آتش قرار گرفتن دستگاه با اجزای تشکیل دهنده آن در معرض تابش میکروویو (ریز موج) است.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۱۱۰۱۱۴۷۵



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

یک مرحله ای

منطقه برق بوعلی از توابع شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات ساختمانی مسقف نمودن طبقه اول منطقه و تهیه و نصب آسانسور را پس از ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط از طریق عقد قرارداد پیمانکاری واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود تا تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز سه شنبه تاریخ ۹۱/۰۴/۲۰ به مدت ۵ روز کاری لغایت یکشنبه مورخ ۹۱/۰۴/۲۵ جهت دریافت اسناد ارزیابی از طریق سایت شرکت به نشانی www.tbtt.ir اقدام نمایند.

شرح مختصری از کار (نوع، کمیت و کیفیت خدمات)

عنوان رشته	سال	جمع (ریال)
ایتیه	۱۳۸۸	پایه ۳۹۸,۲۷۵,۹۰۰ غیر پایه ۴۸,۴۰۰,۰۰۰ پایه و غیر پایه ۴۴۶,۶۷۵,۹۰۰
تاسیسات مکانیکی	۱۳۸۸	۳۷۷,۴۹۹,۰۰۰ ۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ۴۷,۴۹۹,۰۰۰
تاسیسات برقی	۱۳۸۸	۷۴,۶۴۶,۵۰۰ ۲۵,۶۰۰,۰۰۰ ۱۰۰,۲۴۶,۵۰۰
جمع کل رشته ها		۴۰۴,۰۰۰,۰۰۰ ۵۲۰,۴۲۱,۴۰۰ ۹۲۴,۴۲۱,۴۰۰
هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه		۳۸,۹۷۶,۸۵۶
هزینه انجام خدمات مهندسی		۵۰,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ برآورد هزینه اجرای کار		۱,۱۰۳۳۹۸,۲۵۶ ریال

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: ۸۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه بحساب جاری شماره ۰۴/۱۷۱۰۱۸۰۱۰ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل دریافت و بازگشایی اسناد ارزیابی و مناقصه: تهران - میدان امام حسین (ع) - خیابان دماوند - روبروی بیمارستان بوعلی - منطقه برق بوعلی - طبقه دوم - معاون مالی و اداری
قیمت اسناد: مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال بصورت نقدی به حساب شماره ۰۵/۱۹۲۱۵۹۰۰۵ بنام حساب امانی سایر درآمدها - نزد بانک صادرات شعبه ملاصدرا

محل دریافت اسناد: اسناد ارزیابی از طریق سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، قسمت اطلاع رسانی معاملات به نشانی www.tbtt.ir قابل دریافت می باشد. ارائه اصل فیش پرداختی خرید اسناد ارزیابی مطابق برنامه زمانی فروش اسناد در زمان تحویل اسناد ارزیابی الزامی می باشد. بدیهی است اسناد ارزیابی فاقد فیش واریزی از مناقصه گران دریافت نخواهد شد.

اسناد مناقصه بصورت مرحله ای و در ابتدا اسناد ارزیابی و سپس اسناد مناقصه به واجدین شرایط و بشرح ذیل تحویل میگردد

تاریخ دریافت اسناد ارزیابی از متقاضیان و نتایج ارزیابی: دریافت اسناد ۰۳/۱۰/۹۱ و پایان نتیجه ارزیابی ۰۷/۰۵/۹۱
تاریخ تحویل اسناد مناقصه به واجدین شرایط: شنبه ۰۷/۰۵/۹۱
تاریخ دریافت و بازگشایی اسناد مناقصه: تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۷/۰۵/۹۱ و بازگشایی ساعت ۱۰ صبح همان روز میباید.

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

- داشتن گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ساختمان از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری الزامی می باشد. از موارد مورد ارزیابی تجربه کاری، حسن سابقه مربوط به کار های قبلی، توان مالی، توان مدیریتی می باشد.
- هزینه درج دو نوبت آگهی روز نامه بعد از نوبت نده مناقصه می باشد
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان میتوانند جهت اطلاعات بیشتر به سایت www.tavanir.org.ir شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر یا به سایت <http://riets.mporg.ir> پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت به آدرس www.tbtt.ir مراجعه نمایند.

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۱۱۰۱۱۵۶۹

یک مرحله ای



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات ساختمانی احداث پل، دیورهای حائل و رمپ پارکینگ ساختمان شیخ بهائی را پس از ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط از طریق عقد قرارداد پیمانکاری واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود تا تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز سه شنبه تاریخ ۲۰/۰۴/۹۱ به مدت ۵ روز کاری لغایت یکشنبه مورخ ۲۵/۰۴/۹۱ جهت دریافت اسناد ارزیابی از طریق سایت شرکت به نشانی www.tbtt.ir اقدام نمایند.

شرح مختصری از کار (نوع، کمیت و کیفیت خدمات)

عنوان رشته	سال	جمع (ریال)
راه باندها و زیرساخت های راه آهن	۱۳۸۸	پایه ۱,۲۹۷,۸۰۷,۷۰۵ غیر پایه ۰ ۱,۲۹۷,۸۰۷,۷۰۵
جمع		۱,۲۹۷,۸۰۷,۷۰۵ ۰ ۱,۲۹۷,۸۰۷,۷۰۵
هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه		۷۷,۸۶۸,۴۶۲
مبلغ برآورد هزینه اجرای کار		۱,۳۷۵,۶۷۶,۱۶۷ ریال

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: ۱۳۲,۷۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه بحساب جاری شماره ۰۴/۱۷۱۰۱۸۰۱۰ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل دریافت و بازگشایی اسناد ارزیابی و مناقصه: تهران - خیابان شیخ بهائی جنوبی انتهای شهرک والفجر خیابان سوم شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ طبقه اول امور پشتیبانی
قیمت اسناد: مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال بصورت نقدی به حساب شماره ۰۵/۱۹۲۱۵۹۰۰۵ بنام حساب امانی سایر درآمدها - نزد بانک صادرات شعبه ملاصدرا

محل دریافت اسناد: اسناد ارزیابی از طریق سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، قسمت اطلاع رسانی معاملات به نشانی www.tbtt.ir قابل دریافت می باشد. ارائه اصل فیش پرداختی خرید اسناد ارزیابی مطابق برنامه زمانی فروش اسناد در زمان تحویل اسناد ارزیابی الزامی می باشد. بدیهی است اسناد ارزیابی فاقد فیش واریزی از مناقصه گران دریافت نخواهد شد.

اسناد مناقصه بصورت مرحله ای و در ابتدا اسناد ارزیابی و سپس اسناد مناقصه به واجدین شرایط و بشرح ذیل تحویل میگردد

تاریخ دریافت اسناد ارزیابی از متقاضیان و نتایج ارزیابی: دریافت اسناد ۰۳/۱۰/۹۱ و پایان نتیجه ارزیابی شنبه ۰۷/۰۵/۹۱
تاریخ تحویل اسناد مناقصه به واجدین شرایط: شنبه ۰۷/۰۵/۹۱
تاریخ دریافت و بازگشایی اسناد مناقصه: تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۶/۰۵/۹۱ و بازگشایی ساعت ۱۱ صبح همان روز میباید.

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:

- داشتن گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته راه باندها و زیرساخت های راه آهن از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری الزامی می باشد. از موارد مورد ارزیابی تجربه کاری، حسن سابقه مربوط به کار های قبلی، توان مالی، توان مدیریتی می باشد.
- هزینه درج دو نوبت آگهی روز نامه بعد از نوبت نده مناقصه می باشد
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان میتوانند جهت اطلاعات بیشتر به سایت www.tavanir.org.ir شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر یا به سایت <http://riets.mporg.ir> پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت به آدرس www.tbtt.ir مراجعه نمایند.

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

شنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۷۹۹ | ۲۰ تهماب ۱۳۹۳

10 . July. 2012 | Vol.8 | No. 799 | Tuesday

فرهنگی-اجتماعی

پرواز را به خاطر بسپار پرنده مردنی است

سال پیش همین روزها بود که همکارمان پس از مدت‌ها بیماری و تلاش برای زنده ماندن، جاودانگی را برگزید و آشیانی تازه گزید... هر چند حمیدرضا خوشخو، یار سفر کرده‌مان، سالی است در کنارمان نیست اما قلوبمان را یادمان خاطر‌دهایش کرده. مهربانی‌هایش، تلاشتی و جوانی و امیدواری‌هایش، حتا لبخندهایش در بستر بیماری باعث می‌شد هیچگاه در خاطران‌ها و را در نشمین‌گاه مرگ نبینیم اما سر نوشت گرنه‌ای دیگر نداشت... حال در آستانه سالگرد غروب حمید عزیز همکارانستی در روزنامه «مناقصه‌مزایده» صبح پنجشنبه ۲۲ تیر در محل آراستان وی واقع در بهشت‌زهر(اس) قطعه ۳۰۱ ردیف ۱۷۸ شماره ۵۶ جمع می‌شوند تا خاطره‌هایش را شستشویی تازه دهند و غبار فرای بسوند، در این مراسم چشم انتظار همه دوستان هستیم.

ادب و هنر

تأکید وزیر ارشاد مبنی بر راه‌اندازی شبکه اجتماعی «مهدی‌یاوران»



مراسم اختتامیه این جشنواره شب گذشته با حضور و سخنرانی سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت‌الاسلام سید محمد حسن ابوبتاری‌فرد نایب‌رییس مجلس شورای اسلامی و سیداحسان قاضی‌زاده دبیر جشنواره و تجلیل از برگزیدگان، در تالار وحدت برگزار شد. به گزارش ستاد خبری چهارمین جشنواره بین‌المللی آخرین منجی، سیدمحمد حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم گفت: حدود ۳۵۰ از آیات قرآن کریم به حضرت مهدی(عج) اشاره دارد و روایات بسیاری نیز در این خصوص سخن گفته‌اند، بنابراین هنرمندان ما می‌توانند در مباحث مهدوی وارد شده و این موضوع را به خوبی در سطح جهان ارایه دهند چراکه دیگران می‌خواهند بر ماسبقیت گرفته و آن گونه که می‌خواهند آینده جهان را رقم زنند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به پیشنهاد محمد صادق افراسیابی معاون مرکز توسعه فن آوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال مبنی بر راه‌اندازی شبکه مجازی ویژه علاقه‌مندان به ساحت مقدس امام زمان(عج) گفت: آن‌شا... شبکه اجتماعی مهدی‌یاوران راه‌اندازی می‌شود.

هفته فیلم مقاومت در ۸ کشور جهان برگزار می‌شود



به ابتکار ستاد برگزاری دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت، انقلاب و دفاع مقدس، هفته فیلم مقاومت در ۸ کشور جهان برگزار می‌شود. روابط عمومی جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت، با اعلام این‌ خبر افزود: این هفته‌های فیلم با هدف انتقال و شناسایی ارزش‌های دفاع مقدس و تبیین فرهنگ غنی و اصیل مقاومت و پایداری و معرفی ظرفیت‌های سینمایی دفاع مقدس همزمان با برگزاری این رویداد مهم بین‌المللی در ۸کشور جهان در نظر گرفته شده است.

برنامه «۱۰ روز با عکاسان ایران» به‌تأخیر افتاد



انجمن عکاسان ایران در اطلاعیه‌ای ضمن اعلام موکول شدن برنامه «۱۰ روز با عکاسان ایران» به نیمه دوم سال ۱۳۹۱ ضمن تشکر از تمامی کسانی که تا به حال در جهت برگزاری هرچه بهتر این برنامه تلاش کرده‌اند، از تمامی اعضای خانواده بزرگ عکاسان ایران عذر خواهی کرد. به گزارش شبکه خبری هنرمندان ایران در بخشی از این اطلاعیه آمده است: با توجه به این‌که انجمن عکاسان ایران، سازمانی غیرانتفاعی و فرهنگی بوده و از هیچ بودجه‌ای جز حق عضویت اعضا بهره‌مند نیست، لذا برگزاری چنین برنامه‌ای را که نیازمند تعهدات مالی سنگین است، در موقعیت کنونی به‌صلاح نمی‌داند.



ترجمه ۲۵۵۳ لوح گلی تخت جمشید

برای نخستین‌بار در جهان ۲۵۵۳ لوح گلی تخت‌جمشید توسط مترجم منشور کوروش ترجمه می‌شود. عبدالمجید ارفعی؛ مترجم منشور کوروش برای نخستین بار اقدام به ترجمه ۲۵۵۳لوح گلی تخت جمشید کرده است که به اعتقاد وی این پروژه یکسال زمان می‌برد. عبدالمجید ارفعی در گفت‌وگو با فارس درباره ترجمه لوح‌های گلی اظهار داشت: پیش از این فقط ۳۳لوح گلی تخت جمشید ترجمه شده بود که استاد بنده «بیچاره هلک» آن‌ها را ترجمه کرده بود. مترجم منشور کوروش در ادامه اظهار داشت: در حال حاضر پروژه ترجمه ۲۵۵۳لوح گلی تخت جمشید را آغاز کرده‌ام. به گفته این استاد زبان‌های باستانی این پروژه یکسال طول می‌کشد. ارفعی گفت: لوح‌های گلی تخت جمشید به زبان فارسی و انگلیسی ترجمه خواهند شد که در نهایت به‌صورت کتاب، منتشر می‌شود. شایان ذکر است، عبدالمجید ارفعی، نخستین مترجم منشور کوروش و استاد زبان‌های ایران باستان است.



ضرب‌الاجل پلیس پایتخت برای خودروهای فاقد معاینه‌فنی

شرایط معافیت خودروها از معاینه‌فنی اعلام شد



در حالی ضرب‌الاجل پلیس پایتخت برای خودروهای فاقد معاینه فنی آغاز شده است که به گفته مدیرعامل ستاد مرکزی معایه فنی خودروهای تهران، نقص در سیستم کمک فتر که موجب واژگونی و نقص ترمز که موجب تصادفات و انحراف به چپ و راست می‌شود، نیمی از نقص فنی خودروهای پایتخت را به خود اختصاص داده‌اند. به گزارش ایسنا، در حالی که براساس آمارها مراجعه خودروها در سال جاری به مراکز معاینه فنی تهران ۲۵ درصد کاهش یافته و ظرفیت مراکز معاینه فنی نیز در ۳ ماهه امسال بیش از ۷۰ درصد خالی بوده است، به نظر می‌رسد این‌بار عزم پلیس تهران برای برخورد با خودروهای فاقد معایه فنی و دودزا آنقدر جدی است که در اول تمام خودروهای خود را در طرحی ضربتی برای دریافت معاینه فنی به مراکز اعزام کرده است تا آن‌طور که سردار ساجدی‌نیا، رییس پلیس تهران گفته است «پهانه‌ای برای رانندگان متخلف در در زمان برخورد پلیس باقی‌نماند». رضوی، مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران در این خصوص با اشاره به این‌که ۱۲ مرکز معاینه فنی تهران با ۳۸ خط روزانه در یک شیفت توانایی انجام معاینه فنی ۵هزار خودرو را دارند به ایسنا گفت: به دلیل کیفیت پایین خودروهای تولیدی پس از گذشت حدود ۲ سال معمولاً سیستم ترمز، کمک فتر و و احتراق خودروها دچار اشکال می‌شوند، وی با اشاره به این‌که

گفت که انجام معاینه فنی موجب کاهش قابل توجه تصادفات خودروها می‌شود. وی به خودروهای معاف از دریافت معاینه فنی اشاره کرد و گفت: براساس قانون فعلی خودروها تا ۵ سال ساخت نیازی به دریافت معاینه فنی ندارند و بدین ترتیب خودروهای مدل ۱۳۸۶ شمسی و ۲۰۰۷ میلادی به بعد با توجه به ماه تولیدشان از دریافت معاینه فنی معافند. اما در عین حال به تمامی رانندگان حتی آن‌هایی که خودروهایشان معاف از معاینه فنی هستند توصیه می‌کنیم پیش از سفر تابستانی نسبت به انجام معاینه فنی اقدام کنند تا از سلامت خودرو خود مطمئن شوند. مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران در عین حال تأکید کرد: هزینه دریافت معاینه فنی خودروهای شخصی بدون تغییر نسبت به سال گذشته ۹۰ هزار ریال است. حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز در این خصوص با اشاره به آغاز طرح ویژه برخورد با خودروهای دودزا و فاقد معاینه فنی معتبر در تهران در چند روز آینده گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۱۱ هزار خودروی آلاینده و دودزا در پایتخت مورد برخورد قرار گرفته‌اند. وی با اشاره به ضرب‌الاجل پلیس برای خودروهای فاقد معاینه فنی در پایتخت تأکید کرد: قطعاً پلیس با اتمام این مهلت خودروهایی که آلاینده‌گی و دود مریی داشته باشند را برابر قانون متوقف و روانه پارکینگ‌ها می‌کند. در عین حال سایر خودروها نیز اعمال قانون خواهند شد.

۲/۵ میلیون دستگاه خودرو در تهران سالانه نیازمند دریافت معاینه فنی هستند افزود: آمارها نشان می‌دهد ۲۳ درصد نقص خودروهای مراجعه‌کننده اشکال در سیستم احتراق و گاز‌های خروجی است اما از آن مهم‌تر این‌که بیش از ۴۰ درصد خودروهایی که در تست‌های معاینه فنی رد می‌شوند نقص در سیستم کمک‌فترها و ترمز دارند. مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران تصریح کرد: نقص ترمز موجب تصادف و انحراف به چپ و راست خودروها به دلیل عدم تواناییی راننده در کنترل وسیله نقلیه می‌شود و هم‌راستا نبودن کمک‌فترها نیز موجب می‌شود خودرو در سر پیچ‌ها منحرف شده و واژگون شود که بدین ترتیب باید

۱۱۲۷ اثر به دبیر خانه کنگره شعر «شفق» رسید

آرش روشنگر - نشست نخستین کنگره شعر آیینی شفق با حضور ناصر فیض، محمدعلی مجاهدی و محمد بهجتی اردکانی در حوزه هنری برگزار شد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، دبیر کنگره شعر آیینی شفق از ارسال ۱۱۲۷ اثر به دبیرخانه این کنگره و داوری آن‌ها در ۳مرحله خبر داد. در ابتدای این نشست خبری محمدعلی مجاهدی در سخنانی با اشاره به این‌که شاهکارهای ادبی برجای مانده از زبان پارسی تا دوران معاصر انگشت‌شمار هستند، اظهار کرد: در میان این آثار کم نیستند آثاری که دارای روحیه معنوی بوده و آموزه‌ها و تعلیم اسلامی را منتقل می‌کنند و این موضوع در شعر پارسی امری

کار تون

رسول آذرون



شاعرانه

زهرا ویزیواری

رسم عاشقی

رسم ما در عاشقی پروانگی ست

گرد شمعش سوختن، دلدادگی ست

رسم مادر راه او جان دادن است

همجو مجنون در رهش دیوانگی ست

نیوش

ظاهره طرقی

آلبرت اینشتین

■ سؤالی که گاهی مرا گیج می‌کند این است که من دیوانه‌ام یا دیگران ؟ فقط دو چیز هستند که نهایت ندار ند، جهان و حماقت انسان ها، و تازه در مورد اولی هم مطمئن نیستم. ■ به نظر می‌رسد مشکل اصلی ما کمال خواهی در ابزار ها و داخل اهداف باشد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده - سر دبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزایده

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسکری - مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com، رایانکارسر دبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir، رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com، رایانکار پشتیبان: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعداز چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۷۷۶۴۳۹۱ و ۷۷۶۵۷۹۰۰۲، توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران لیتوگرافی و چاپ، روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

مردم‌کشور های جهان سوم لنزهای یکبار مصرف را ۵۰۰ ساعت مصرف می‌کنند



محمد قره داغلی - مدیر گروه اپتومتری دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: در کشورهای توسعه یافته لنز را به‌صورت روزانه (یکبار مصرف) تجویز می‌کنند اما متأسفانه ما از این لنزها با عنوان لنزهای ۵۰۰ ساعته استفاده می‌کنیم. مسأله دیگر توزیع محلول‌های تقبلی شست و سوی لنز در برخی داروخانه‌هاست. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، ابراهیم جعفرزاده‌پور در نشست خبری که در گروه اپتومتری دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، اظهار داشت: اکنون خدمات فیتینگ (جاگذاری) لنز زیر پوشش بیمه نیست و در حال رازینی با بیمه‌ها برای پوشش این خدمات هستیم. وی با اشاره به این‌که اختلالات قری‌نمای در خاورمیانه نسبت به سایر نقاط جهان بیش‌تر است افزود: برای درمان این مسأله می‌توان از لنزهای پروژ که قابل انعطاف‌تر هستند استفاده کرد که هزینه فیتینگ این لنزها برای هر چشم حدود ۲ هزار دلار تا ۷/۵ میلیون تومان است. وی به مضرات ناشی از استفاده بی‌رویه لنز اشاره کرد و گفت: در حالت عادی باکتری‌هایی در چشم وجود دارد که با اشک چشم شسته می‌شود ولی با استفاده مداوم از لنز، پروتئین، گریویدارت‌ها و چربی در چشم رسوب می‌کند و از طرفی لنز جلوی عبور اکسیژن را در چشم می‌گیرد که محیط مناسبی برای حفظ و انتشار عوامل بیماری‌زا در چشم می‌شود. دبیر علمی کنگره «دستاوردهای جدید عینک‌های طبی و ععدسی‌های تماسی» افزود: کنگره دستاوردهای جدید در زمینه عینک‌های طبی و ععدسی‌های تماسی ۲۲ و ۲۳ تیر در هتل المپیک تهران برگزار می‌شود و امتیاز بازاآموزی برای جامعه اپتومتری دارد.

خودکشی قاتل دوزن هنگام محاصره پلیس



عامل تیراندازی مرگبار در شیراز و قتل دوزن وقتی خود را در محاصره پلیس دید با شلیک گلوله‌ای به زندگی خود پایان داد. به گزارش مهر، کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس روز پنجشنبه از قتل زن میانسالی در خیابان زریق شیراز باخبر شدند. مأموران پس از حضور در محل دریافتند، زن ۵۰ ساله با شلیک گلوله‌ای به سرش به قتل رسیده است. در شناخ دیگری از تحقیقات نیز مشخص شد، مقتول با شوهر خود به نام احمد اختلاف شدیدی داشت و آن‌ها قصد جدایی از هم را داشتند. احتمال قتل از سوی احمد زمانی قوت گرفت که هم‌زمان با این جنایت مرد ۶۰ ساله نیز نابینا شده بود. کارآگاهان در حال تحقیق در این رابطه بودند که تیراندازی در محله‌ای دیگر به پلیس اطلاع داده شد. مأموران پس از حضور در محل تیراندازی با جسد زنی روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله به سرش از پا درآمده بود. در جریان این تیراندازی همسر مقتول و زن دیگری نیز مجروح شده بودند. در این تیراندازی نیز از اسلحه کلت استفاده شده بود. مرد تیرانداز پس از جنایت خود با یک‌دستگاه خودروی وانت از محل فرار کرده بود. چهارمگاری از ضارب نیز نشان داد، عامل جنایت احمد است. بررسی‌ها ادامه داشت تا این‌که مأموران دریافتند قاتل به محل جنایت دوم خود بازگشته است. بلافاصله محل به محاصره پلیس در آمد. احمد که هیچ راهی برای فرار نداشت در اقدامی جنون آمیز با اسلحه به سر خود شلیک کرد.

آموزش ۴۰ امدادگر هسته‌ای در ۵ استان کشور



رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ضمن تشریح فعالیت امدادگران هسته‌ای گفت: به‌زودی آموزش ۴۰ امدادگر هسته‌ای از ۵ استان کشور آغاز می‌شود. محمود مظفر در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد روند فعالیت امدادگران هسته‌ای، گفت: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در سال جاری، راه‌اندازی و آغاز به کار امدادگران هسته‌ای است. وی افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته دو تیم ۴ نفره از استان‌های بوشهر، اصفهان، تهران، اراک و قم، در سال جاری مورد آموزش قرار می‌گیرند. مظفر با بیان این‌که براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته مقرر شد که از هر استان ۸ نفر آموزش تخصصی امداد و نجات در مواقع بحران هسته‌ای رافراگیرند، گفت: بر این اساس در مجموع ۴۰ امدادگر هسته‌ای تربیت می‌شود.

تلخند

■ وضعیت اشتغال کشور بهتر شده است (آرمان)

آنچه که عیان است، چه حاجت به بیان است.

■ افزایش دوبرابری هزینه خانوارهای ایرانی (آرمان)

و کاهش چند ۱۰ برابری درآمد خانوارهای ایرانی!

■ ارز تک‌نوعی اولویت اول است (همیستگی)

دقیقاً به خاطر همین اولویت‌هاست که حالا قیمت همه چی گرونه و چندنرخیه

■ ستاد تدابیر اقتصاد از ۳ سال پیش، فعال شده است (ملت‌ما)

پس ریشه و علل از بین رفتن گرونی‌ها معلوم شد، لطف کتین به کشورهای تورم زده دیگه هم اونو باید بدین!

سرچراغی

قفس‌هندونه

همه چی اروم... بابایکجه هیچ‌بنی بشری باورش نمی‌شه! اما انگار حقیقته، نیابد زب ساخت گرفت حالا؟! کسی بگه که قیمت‌میوه‌های سال گذشته ۱۷۵ درصد گرون شده، فوری همه آوناله و جیج و ففانمون به فلک می‌ره ولی حالا که به شیر پاک خورده‌ای برای اینکه به خورده‌ی برگ و برش‌مون آب‌بینده، می‌گه قیمت‌هندونه قراره ۶۰ درصد آرون بشه! آونو مسخره می‌کنیم و های و های سر می‌دیم... حالا درسته که به سؤالی به فکر معیبه‌مون می‌ره‌سه که چه‌جوریه که میوه‌ها ۱۷۵ درصد گرون شدن و اما قراره هندونه ۶۰ درصد آرون بشه! ببینن نوی‌ای این روزگار که دنیا به فحطی پیشرفت علمی سیده‌ما به کجار سیدیم که می‌تونیم با این دقت و سرعت و کیفیت دو تا چیز کاملاً ضد هم رو به جاجیم کنیم و تازه بعدشم بگیم که شیردو نرخی می‌شه! آونم به نرخ دولتی و به نرخ آزاد اون‌ای هم از همون موارد که آدمو باد عمل و خربزه میندازه و آخرشم بهتر نفهمیم که عسله یا خربزه... همه چی اروم...